古民家再生協会滋賀 会員の会 第 12 回例会

            議事録

団体名 古民家再生協会滋賀 会員の会

開催日時 2014 年 3 月 11 日（土）    18：00～20：00

開催場所 彦根市福祉勤労会館 2 階会議室

出席者
石川、上原、宮島、大伴、土田、西村和洋、野路、大森

議事

1）全国大会について

＊ 参加者 3 名    野路さん、石川さん、大森、

2）講演会の反省

 ＊ 案内看板にインスペクションは分かりづらいので,

次回からはシロアリ検査に

＊ 講演時間がもう少し長くてもいいのでは

 ＊  次は現地講習会を開く

3）古民家鑑定士講習：試験の開催

2 名受講          担当 上原さん

4）26 年度会員の会総会について

  日時：4 月 12 日（土） 15：30 受付 16：00 開始

              17：00 終了

＊ 対象：会員のみ 当日会費を徴収します。

        ¥24.000 円/年間

＊ 会計報告          担当 大伴さん

＊ 会計監査報告        担当 土田さん

＊ 年間事業計画        担当 大森

＊ 新規会員さん紹介      担当 大森

  会場：草津市まちづくりセンター

      http://www.joho932.net/machisen/

525-0037 滋賀県草津市西大路町９番６号

      TEL－077-526-9240 FAX－077-526-9340

親睦会  17：30 開始

   会場：調整中       担当 上原さん

5）その他

 ＊ 古民家特区については準備を進める。

                担当 大森

 ＊ 伝統再築士については 2 名受講されます。

               上原さん、石川さん

＊ インストラクター更新は 2 名受講します。

            上原さん、大森

＊ 新規会員さん募集     担当 大森

次月開催日時 2014 年 4 月 12 日（土）  15：30～

次月開催場所 草津まちづくりセンター

次月議事内容 ＊ 25 年度 会計報告

＊ 26 年度 年間事業計画について

＊ 会費の徴収   ¥24.000 円/年間

未来の子供たちの為に…